HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

PHƯỜNG SÔNG TRÍ

Số:      /GM-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Sông Trí, ngày     tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025,

Hội đồng nhân dân phường khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Thường trực Hội đồng nhân dân phường tổ chức Kỳ họp thường lệ cuối năm

2025 (Kỳ họp thứ 3), Hội đồng nhân dân phường khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

1. Thời gian: 1 ngày: 29/12/2025.

Khai mạc vào lúc 7h30’ ngày 29/12/2025 (Sáng thứ Hai)

2. Địa điểm: Hội trường lớn, Ủy ban nhân dân phường Sông Trí.

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

* Ở tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Hà Tĩnh;

- Đại diện Thường trực HĐND tỉnh; đại diện lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh;

- Đại diện Đoàn công tác của Ban Thường vụ Tỉnh ủy chỉ đạo phường Sông Trí;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý các Dự án khu vực khu kinh tế tỉnh;

- Đại diện Tổ đại biểu HĐND tỉnh bầu tại thị xã Kỳ Anh (cũ).

* Ở phường:

- Các đồng chí Thường trực Đảng ủy;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Ban chấp hành Đảng bộ;

- Các vị Đại biểu HĐND phường khóa I;

- Đại diện lãnh đạo: các cơ quan chuyên trách tham mưu giúp việc Đảng

ủy, Trung tâm Chính trị phường;

- Đại diện Ban Thường trực UBMT Tổ quốc Việt Nam phường; Trưởng

(Phó phụ trách) các tổ chức chính trị - xã hội;

- Các đồng chí Ủy viên Ủy ban nhân dân, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng

và Đô thị, Giám đốc trung tâm Phục vụ hành chính công, Phó (phụ trách) Phòng

Văn hóa - Xã hội phường;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Thuế cở sở 6 tỉnh Hà Tĩnh, Chi cục Thống

kê cơ sở phường Sông Trí, Bảo hiểm xã hội cơ sở Sông Trí, Phòng giao dịch Ngân

2

hàng Chính sách xã hội Sông Trí, Công ty cổ phần cấp nước Hà Tĩnh - Chi nhánh

cấp nước Kỳ Anh, Viễn thông Kỳ Anh, Đội quản lý khu vực Điện lực Kỳ Anh, Chi

nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã Kỳ Anh, Công ty môi trường đô thị Kỳ

Anh, Hạt Kiểm lâm Hoành Sơn, Bệnh viện Đa khoa thị xã Kỳ Anh;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Hội đồng BT-HT-TĐC, Trung tâm

GDNN&GDTX, Trung tâm Y tế Hoành Sơn;

- Hiệu trưởng các trường: Mầm non, Tiểu học, THCS, THPT công lập trên

địa bàn phường;

- Trung tâm Dịch vụ tổng hợp phường cử phóng viên dự và đưa tin.

* Ở tổ dân phố: Bí thư chi bộ, Tổ trưởng các tổ dân phố.

Lưu ý: Trang phục tham dự Kỳ họp: Nam mặc áo sơ mi trắng, thắt

caravat, quần tối màu; Nữ mặc áo dài truyền thống; đại biểu lực lượng vũ trang và

các ngành mặc trang phục ngành.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự Kỳ họp đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần kính mời;

- Văn phòng HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT.

- Gửi văn bản điện tử.

Mã QR tài liệu Kỳ họp thứ 3

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Tường Vân

		2025-12-26T16:20:06+0700

		2025-12-26T17:11:52+0700

		2025-12-26T17:11:53+0700

		2025-12-26T17:12:26+0700